כי לא - מביא למסקנה ותחת השפעת אלכוהול והכל על רקע התמכרות נטענת לסמים

בהעדר אמון ונוכח המסוכנות העולה מן המשיב, אין מקום להורות על שחרור לחלופה.

8. נוכח כל האמור לעיל - מורה על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים.

ניתנה היום, כ"ג סיוון תש"פ, 15 יוני 2020, במעמד הצדדים.